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Detta och mycket därtill får du genom SWEA!!! 
 
SWEA är ett globalt nätverk med cirka 8 000 svenska kvinnor i 75 avdelningar i 33  länder. Vi är  
den största Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige och vårt syfte är att sprida svensk  
kultur och tradition. SWEA gör donationer och delar ut stipendier för ca 2 miljoner kronor per år. 
Vårt motto: Global kompetens och lokalt stöd med världsvid vänskap! 
 

WEA är ditt lokala stöd samtidigt som du är en del av det globala nätverket. Du får kunskaper och erfarenheter 
som passar dig och din situation. Vi diskuterar livet, anpassning, må-bra, föräldraskap, social och professionell 

gemenskap, idéer och möjligheter, regler och kulturfrågor var vi än är i världen. SWEA gör ditt liv enklare. 

ör Sweor i karriären, med eller utan barn: SWEA bjuder på ett globalt professionellt kontaktnät. Arbete för 
SWEA, lokalt eller internationellt, ger nya kunskaper, kontakter, erfarenheter och arbetsintyg, som är bra att 

lägga in i CVn för tiden utomlands. 

måbarnsmammor: SWEA ger stöd för dig, barnen och hela familjen. SWEA-guiden ger råd före utresan om 
vad som bör komma med i flyttkartongerna, boendefrågor mm. Väl på plats får du tips om läkare, skolor, 

kultur, var man köper Kalles kaviar och var man finner lekgrupper och vuxenkontakt  genom träffar med eller utan 
barn. 

amiljer med barn i skolåldern: Undervisning  i Sverige?  Kontakt med Svenska Skolan? Högre utbildning? 
Konfirmation? Dubbla medborgarskap och  andra "vanliga" frågor har någon i SWEA-avdelningen redan utrett. 

Svensktalande ungdomar kan träffa varandra och delta i svenska traditioner som julmarknader och Lucia- och 
midsommarfirande. 
 

en mogna Swean: Råd kring hemflyttning efter många år utomlands? Det lokala kontaktnätet  är viktigt och 
kan ge praktiska råd och hjälp vid  t ex sjukdom eller dödsfall inom familjen. Du kan delta i bok- och 

bridgeklubbar, utflykter, föredrag och konserter som anordnas lokalt samt arbeta ideellt inom SWEA.   
 

eseupplevelser: Tusentals Sweor har genom att resa till de olika Region- och Världsmötena fått uppleva 
platser de annars aldrig skulle ha kommit  till och där blivit guidade av Sweor på orten samtidigt som de 

byggt upp ett gediget nätverk. 
 

ndra medlemsförmåner är ett ständigt uppdaterat medlemsregister, tillgängligt för alla Sweor, vilket ger  
möjlighet att finna gamla vänner eller nya bekantskaper. SWEA-guiden är oslagbar som källa vid ut- och 

hemflyttning.  
 

nder SWEAs 30 år har en dynamisk organisation vuxit fram och utvecklats med modern teknologi. Du har 
möjlighet att vara med och skapa idéer, använda dina kunskaper och få nya. Sweor arbetar med 

kommunikation, information, tidningar, nyhetsbrev och webbsidor. Andra är aktiva inom organisationens styrelser, 
kommittéer, administration och evenemang – ovärderliga erfarenheter att ta med sig. 
 

WEA arbetar modernt och professionellt med frivilliga insatser. Som alla organisationer och företag kostar 
SWEA att driva. Hyra för kansliet, lönekostnader för två deltidsanställda och administrativa kostnader för  

t ex revisor finansieras av medlemsavgifterna. Kommunikationskanalerna Forum (vår medlemstidning), SWEA-
Nytt och webbplatsen www.swea.org har givetvis kostnader, men finansieras delvis av annonsintäkter. 
 

i Sweor är ambassadörer för Sverige ute i världen. Var vi än bor, i Seattle, Marbella, HongKong, New York, 
Milano, Istanbul etc, är vi stolta över att sprida kunskap om Sverige samtidigt som vi har roligt  tillsammans! 

 
 

♪♪  Vad vore livet utan SWEA?  ♪♪ 
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